
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej 
w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 11 ha ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19     ( Dz. U. z 2020 r., poz. 493 z późn. zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym 
Mieście Lubawskim  Panu Domżalskiemu Zbigniewowi na okres od dnia 1 września 2021 roku do dnia 
31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia wynikające z zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz wysokość 
wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107A4759-C691-42CC-B444-46ED9A0F7FCA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


